MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 4/2019 - DDE/DG/GB/REITORIA/IFPB

Guarabira, 3 de maio de 2019.

Aos(Às) Alunos(as)

IFPB - Campus Guarabira

Assunto: A Direção de Desenvolvimento do Ensino do campus Guarabira estende prazo para inserção de dados bancários

no SUAP.

Alunos(as),

1.A Direção de Desenvolvimento do Ensino informa aos alunos que ainda não inseriram seus dados bancários no SUAP-Módulo

Assistência Estudantil que o prazo foi prorrogado até quarta-feira, dia 08 de maio de 2019. Até a manhã de hoje, 101 estudantes

selecionados nos Programas de Assistência Estudantil referentes ao ano letivo 2019 ainda não tinham realizado o

procedimento. Confira a lista dos alunos com a pendência em anexo.

2.Lembrando que os dados bancários devem pertencer obrigatoriamente ao aluno. Aqueles que não  informaram, irão receber o

benefício com atraso, quando comparados ao alunos que já inseriram os dados.

3.Após a próxima quinta-feira dia 09 de maio de 2019, os estudantes que não inseriram seus dados bancários no SUAP  vão

receber retroativo referente ao mês de maio.

4.Agradecemos antecipadamente a atenção, ao tempo em que renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Erick Augusto Gomes de Melo (1935811)

Diretor de Desenvolvimento do Ensino

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erick Augusto Gomes de Melo, DIRETOR - CD3 - DDE-GB, em 03/05/2019 10:46:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/05/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

38773

24489f14cc

Rua Prof. Carlos Leonardo Arcoverde, S/N, Km 02, PB-057, CEP 58200-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3371-7854

1

# Nome Matrícula
1 Adielson Ferreira Celestino 201813720017
2 Ailton Macena Gomes 201913720021
3 Ailza da Silva Xavier 201913700042
4 Alef Victor de Souza Honorio 201613710002
5 Allaff Gustavo Ribeiro da Silva 201813710002
6 Alyne Avelino da Silva 201913720041
7 Amanda Alves da Silva 201713710019
8 Ana Carmem Nogueira Cruz 201713700025
9 Ana Paula de Sousa Santos 201713700026

10 Anderson Silva de Menêses 201713720028
11 Andreza Marcolino da Silva 201813720042
12 Bárbara Luiz da Silva 201813720041
13 Beatriz Pontes da Costa 201613710003
14 Boaz dos Santos Alves 201713710005
15 Bruno de Lucas Ferreira Campos 201813710036
16 Claúdia Raqueliane da Costa Lima 201813700021
17 Damião Maciel dos Santos 201713720005
18 Damião Maciel dos Santos 201713720005
19 Daniele Ferreira da Silva 201813720019
20 Denise Pereira da Silva 201813700005
21 Edmilson dos Santos Silva Júnior 201613700005
22 Elison Aleixo da Silva 201813710038
23 Emanuele Medeiros Firmino 201813700027
24 Emilly dos Santos Diniz 201913700036
25 Erick Bruno Medeiros Gomes 201813710013
26 Éricles Manoel Cassiano da Silva 201813720010
27 Fábio Silva Tavares 201913720001
28 Felipe de Souza Lima 201613720013
29 Gabriel José Freitas Belarmino 201613710007
30 Gabriela Ribeiro de Sousa 201813720014
31 Gabrielly Belarmino Barbosa 201913720020
32 Guilherme da Silva Lopes 201813700020
33 Gustavo Andrade dos Santos 201913700013
34 Helenilda da Silva Alves 201813710015
35 Isabele Bezerra da Cruz 201813700023
36 Isaque Abimael de Brito Teles 201713710025
37 Itamara Leonel de Souza 201913720023
38 Jaciane Gomes da Silva 201613700036
39 Jair Rodrigues Pereira de Alcântara 201913720015
40 Jeferson Alves da Silva 201913700019
41 Jefferson Rodrigues Batista 201913710040
42 Jessé Anthony Leonel da Silva Salviano 201813710019
43 Jiovanna Tárcila Veloso de Farias 201613700027
44 Joab Alves do Nascimento 201613700009
45 Joab Henrique Falcão de Lima 201613710011
46 Joan Alves do Nascimento 201613710009
47 Joherveson de Oliveira Calixto 201613710028
48 Jordanio Gomes Martins 201913710039
49 José Diôgo da Silva Macêdo 201913700016
50 Jose Edmilson Gomes da Silva 201813700014
51 Jose Edmilson Gomes da Silva 201813700014
52 José Gabriel Pontes Vieira 201613700010
53 Jose Henrique de Lima Neto 201813720011
54 José Max Ferreira Silva Aquino 201813710047
55 José Victor Justino de Oliveira 201913710018
56 Joyce Smith Feliciano da Silva 201813700035
57 Juciane de Lima Barros 201813700037
58 Júlio César Araújo de Souza 201813710033
59 Júllia Eulália Diogo Guedes Silva 201813720020

Lista de Alunos Pendentes de Atualização dos Dados
Bancários

Alunos_Sem_Conta_Guarabira_Atualizacao_03-05-2019

2

60 Jussie Jakson Silva Cunha 201913700014
61 Karen Alexandre Ferreira Silva 201813700003
62 Kassio Caluin Silva Souza 201813720044
63 Kauan Luiz Marcolino Pinheiro 201913710009
64 Kauan Sousa Cunha 201913720032
65 Kauane Macedo da Silva 201813700017
66 Kaylane Ferreira Salustiano 201813720032
67 Klauber Ramos de Figueiredo 201813710008
68 Larissa Fernanda de Araújo Albuquerque 201813700024
69 Larissa Teixeira Dantas 201913720031
70 Larissa Teixeira Dantas 201913720031
71 Laura Emilia Santos de Melo 201913700010
72 Laynne Virginia Ribeiro Cavalcante 201613700014
73 Letícia Ferreira Gomes 201713700031
74 Livia Kelly Soares Silva 201913700028
75 Luís Felipe André dos Santos 201813720031
76 Maria Adeilma Matias Araújo 201913720016
77 Maria Adriely Matias Araújo 201913720017
78 Maria Aparecida Campos de Oliveira 201913720010
79 Maria das Dores Roseno de Lima 201913700011
80 Maria Fernanda de Assis Dias 201813700011
81 Maria Fernanda Gomes de Almeida 201913700041
82 Maria Helena Pereira Borges 201713720037
83 Maria Karoline Costa Silva 201613700017
84 Maria Thais Maciel de Araújo 201913720012
85 Marta Marcos de Almeida 201913700033
86 Nalanda Melo Morais da Silva 201713700018
87 Natanael Barros Santos 201813700022
88 Paulo Arthur Silva de Oliveira 201613700030
89 Paulo José de Araújo 201813700040
90 Railanny Santos de Oliveira 201713700020
91 Raysla Kallyane Costa Florencio 201813710031
92 Renata Macêdo de Oliveira 201823800039
93 Thais da Silva Lima 201913700047
94 Thais de Lima Gonçalves 201613700020
95 Thiago Pereira da Silva 201813710037
96 Victor Cézar da Cruz Silva 201913720019
97 Victor Cézar da Cruz Silva 201913720019
98 Wagner Nascimento dos Santos 201613710034
99 Weslley Ramos Soares 201913720018

100 Yamille Karoliny Silva da Rocha 201713720024
101 Yasmin da Silva Costa 201713700024

Alunos_Sem_Conta_Guarabira_Atualizacao_03-05-2019

	Documento assinado eletronicamente por: